ESSENSE SENIOREN

BILJARTTORNOOIEN

Datum: 01.08.24 Gemeentelijk Bezoekers: KERKUILEN Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam
. Vergouwen Antonissen Lambrechts . IVan Ginderen Schrooyen X Lambrechts
Quick Gerard . Neys Jan Nelen Marc ||Naulaerts Rik Brosens Luc || Pleysier Luc i
Cis Gust Jef Jef Jef Mik
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal
27 22 30 27 47 27 55 48 57 49 81 57
Behaalde punten] Behaalde punten ]} Behaalde punten] Behaalde punten Behaalde punten] Behaalde punten ]} Behaalde punten | Behaalde punten Behaalde punten] Behaalde punten]] Behaalde punten] Behaalde punten
11,111 7,273 14,000 9,630 8,936 10,370 7,273 8,333 12,632 19,184 11,481 9,649
1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 2 2 0 0 2 2 1 0 0 19 19 0 0 8 8
2 2 2 0 0 5 5 2 3 2 0 0 10 12 3 3 0 2 2 2 2 1 20 14 14 1
3 0 2 2 2 3 8 1 4 3 0 0 0 12 1 4 3 5 3 0 2 23 9 23 3 12
4 1 3 0 2 0 8 0 4 4 7 7 0 12 1 5 0 5 4 0 2 0 23 0 23 0 12
5 2 5 1 3 2 10 0 4 5 0 7 1 13 1 6 1 6 5 2 4 7 30 0 23 1 13
6 1 6 1 4 1 11 2 6 6 1 8 0 13 1 7 0 6 6 0 4 10 40 3 26 3 16
7 2 8 0 4 0 11 0 6 7 4 12 0 13 1 8 0 6 7| 23 27 7 47 2 28 2 18
8 3 11 2 6 1 12 1 7 8 3 15 0 13 6 14 1 7 8 5 32 2 49 8 36 6 24
9 0 11 0 6 1 13 3 10 |19 0 15 0 13 11 25 6 13 |9 5 37 5 54 34 70 0 24
10] 6 17 0 6 0 13 0 10 | # 1 16 0 13 0 25 1 14 | # 5 42 10 64 0 70 3 27
111 0 17 0 6 1 14 2 12 | # 6 22 2 15 0 25 12 26 | # 2 44 8 72 1 71 2 29
121 3 20 3 9 5 19 8 20 | #| 10 32 2 17 0 25 0 26 | # 0 44 0 72 12 83 0 29
131 0 20 3 12 0 19 1 21 | # 5 37 1 18 7 32 5 31 | # 2 46 4 76 0 83 5 34
14 1 21 0 12 1 20 0 21 | # 0 37 0 18 4 36 0 31 | # 3 49 0 76 5 88 1 35
15 1 22 2 14 2 22 0 21 | # 0 37 3 21 1 37 6 37 | # 4 53 2 78 1 89 2 37
16] 4 26 0 14 4 26 2 23 | # 3 40 1 22 0 37 3 40 | # 2 55 0 78 0 89 4 41
171 2 28 0 14 3 29 1 24 | # 1 41 1 23 0 37 0 40 | # 0 55 3 81 0 89 7 48
18] 0 28 1 15 0 29 0 24 | # 0 41 3 26 1 38 0 40 | #] 10 65 5 86 0 89 0 48
191 0 28 1 16 5 34 1 25 | # 0 41 1 27 1 39 0 40 | # 4 69 3 89 3 92 6 54
200 2 30 0 16 8 42 1 26 | # 1 42 1 28 1 40 0 40 | # 3 72 5 94 1 93 1 55
TOTAAL BEZOEKERS 65,433 VOORZITTER VOORZITTER
TOTAAL THUISPLOEG 64,439
VERSCHIL 0,994 WINST: KERKUILEN




ESSENSE SENIOREN

BILJARTTORNOOIEN

Datum: 08.08.24 Gemeentelijk Bezoekers: HORENDONK Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam
i 3 Keuppens Van Aert Oerlemans | Lambrechts
Siemons Jos | Dhooghe Jan || Brosens Jan Neys Jan Nelen Johan Bové Luc De Backer Jef i Brosens Luc . i
Marc André Willy Mik
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal
22 25 22 27 15 15 27 33 27 49 28 57
Behaalde punten] Behaalde punten ]} Behaalde punten] Behaalde punten Behaalde punten] Behaalde punten ]} Behaalde punten | Behaalde punten Behaalde punten] Behaalde punten]] Behaalde punten] Behaalde punten
19,091 14,000 5,455 8,148 7,333 5,333 8,889 8,788 10,000 11,837 11,071 8,070
1 0 0 1 1 3 3 0 0 1 0 0 2 2 0 0 4 4 1 5 5 2 2 0 0 0 0
2 0 0 3 4 0 3 2 2 2 0 0 0 2 3 3 0 4 2 9 14 3 5 0 0 0 0
3 3 3 5 9 0 3 4 6 3 0 0 1 3 0 3 1 5 3 0 14 8 13 2 2 3 3
4 1 4 0 9 0 3 10 16 |4 0 0 0 3 3 6 0 5 4 1 15 1 14 1 3 0 3
5 1 5 0 9 2 5 0 16 |5 0 0 0 3 1 7 0 5 5 1 16 7 21 0 3 12 15
6 0 5 0 9 0 5 0 16 | 6 2 2 0 3 3 10 0 5 6 0 16 4 25 1 4 2 17
7 0 5 8 17 1 6 0 16 |7 0 2 0 3 1 11 2 7 7 0 16 14 39 1 5 9 26
8 2 7 0 17 1 7 1 17 |8 0 2 3 6 1 12 0 7 8 0 16 1 40 3 8 0 26
9 2 9 2 19 0 7 2 19 |19 3 5 0 6 2 14 6 13 |9 1 17 0 40 3 11 0 26
10] 16 25 2 21 0 7 0 19 10} o© 5 0 6 0 14 0 13 |10} 2 19 8 48 0 11 0 26
111 0 25 2 23 0 7 1 20 J11] 2 7 0 6 2 16 2 15 |11} o 19 1 49 3 14 1 27
121 0 25 0 23 0 7 0 20 J121 1 8 0 6 0 16 2 17 |12} o 19 0 49 4 18 7 34
13] 6 31 4 27 0 7 0 20 J13]1 o© 8 0 6 0 16 1 18 |13} O 19 2 51 0 18 0 34
14 2 33 1 28 2 9 0 20 14 1 9 0 6 1 17 1 19 |14] 1 20 0 51 2 20 4 38
15 1 34 1 29 1 10 1 21 J15]1 o 9 0 6 0 17 0 19 |15} 1 21 0 51 0 20 2 40
16] 4 38 2 31 1 11 0 21 J16] O 9 0 6 5 22 0 19 |16} O 21 0 51 7 27 1 41
171 2 40 0 31 1 12 0 21 J171 2 11 1 7 1 23 0 19 |17] 3 24 0 51 0 27 1 42
18] 0 40 1 32 0 12 1 22 J18] 0 11 0 7 1 24 0 19 |18} 1 25 1 52 2 29 4 46
19 1 41 1 33 0 12 0 22 |19] o 11 1 8 0 24 8 27 1191 O 25 6 58 1 30 0 46
20 1 42 2 35 0 12 0 22 ZOI 0 11 0 8 0 24 2 29 120 2 27 0 58 1 31 0 46
TOTAAL BEZOEKERS 61,839 VOORZITTER VOORZITTER
TOTAAL THUISPLOEG 56,176
VERSCHIL 5,663 WINST: HORENDONK




ESSENSE SENIOREN BILJARTTORNOOIEN
Datum: 21.08.2024 GEMEENTELUK BEZOEKERS: MOLENHEIKE THUISPLOEG: OUDE GLORIE
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
VERGOUWEN| CLEEREN VAN GINDE- NELEN LAMBRECHTS| VAN GINDE- NEYS GOMMERS VAN GINDE- |  SOMERS KEUPPENS AERDEN
CIS GUY REN WILLY FRANS STANNY REN LUDO JAN JAC REN JEF LUDO MARC CARL
Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal
22 15 38 26 24 17 27 18 48 27 33 19
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
12,727 12,667 11,316 8,462 7,500 14,706 11,111 6,667 15,000 11,111 9,697 7,368
1] O 0 1 1 4 4 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 1 1 1
2 7 7 0 1 2 6 0 0 |2] O 0 2 2 1 1 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 1 2
3] 0 7 6 7 6 12 4 4 |3] O 0 5 7 0 1 0 2 3 5 7 1 1 1 1 5 6 3
41 2 9 0 7 2 14 1 5 |4 2 2 5 12 1 2 4 6 |4] O 7 3 4 0 1 0 6 |4
5 1 10 2 9 2 16 0 5 51 0 2 2 14 2 4 0 6 |5 6 13 0 4 0 1 0 6 5
6 2 12 2 11 10 26 1 6 |6] 3 5 0 14 0 4 1 7 6| 13 26 4 8 3 4 0 6 |6
7 2 14 1 12 6 32 4 10 |7 1 6 1 15 1 5 0 7 7 2 28 0 8 0 4 2 8 |7
8] O 14 0 12 0 32 0 10 |8] O 6 1 16 4 9 0 7 |8] O 28 2 10 3 7 0 8 |8
9 1 15 3 15 5 37 2 12 |9 1 7 0 16 0 9 0 7 |9 3 31 0 10 1 8 1 9 |9
00 0 15 1 16 2 39 0 12 |10] 3 10 1 17 0 9 0 7 J100 O 31 3 13 1 9 0 9 |10
1] 3 18 1 17 1 40 0 12 |11] 1 11 0 17 0 9 0 7 111 2 33 3 16 4 13 2 11 |11
12 O 18 0 17 0 40 1 13 |12] O 11 0 17 2 11 1 8 |12 1 34 0 16 8 21 0 11 |12
3] 1 19 0 17 0 40 3 16 |13] 2 13 1 18 2 13 0 8 |13] 5 39 4 20 1 22 1 12 13
14| 2 21 0 17 2 42 1 17 |14] O 13 1 19 3 16 0 8 14| 14 53 2 22 3 25 0 12 |14
5] 0 21 0 17 0 42 1 18 |15 3 16 1 20 8 24 1 9 |15 53 0 22 0 25 0 12 |15
16| 3 24 1 18 1 43 0 18 |16] O 16 1 21 2 26 0 9 |16/ 4 57 4 26 0 25 0 12 |16
171 0 24 1 19 0 43 3 21 |17 O 16 3 24 0 26 3 12 17| 12 69 3 29 2 27 1 13 |17
18| 1 25 0 19 0 43 1 22 |18 2 18 0 24 1 27 0 12 j18] O 69 0 29 4 31 0 13 |18
19] 2 27 0 19 0 43 0 22 |19] O 18 1 25 0 27 0 12 J19] 2 71 1 30 1 32 0 13 |19
20 1 28 0 19 0 43 0 22 |20 O 18 0 25 3 30 0 12 j20] 1 72 0 30 0 32 1 14 |20
TOTAAL BEZOEKERS 67,351
TOTAAL THUISPLOEG 60,980

VERSCHIL

6,371

WINST MOLENHEIKE



ESSENSE SENIOREN BILJARTTORNOOIEN
Datum: 03.09.2024 GEMEENTELUK BEZOEKERS: MOLENHEIKE THUISPLOEG: MEEUWEN 1
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
LAMBRECHTS| GOETSCHAL KEUPPENS BOCKEN DHOOGHE DE RYCK NELEN BOCKEN BROSENS AERTS NEYS VOSSEN
STANNY | CKS HERMAN MARC JEAN-PIERRE JAN ROKKE MARC LAMBERT Luc ADRI JAN FILIP
Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal
24 15 33 20 25 15 27 26 49 30 27 17
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
11,667 8,000 10,909 12,000 10,400 8,000 9,259 13,077 12,653 11,000 6,296 8,235
1 2 2 0 0 4 4 1 1 1] 9 9 0 0 0 0 1 1 1 7 7 1 1 0 0 1 1 1
2 5 7 0 0 0 4 3 4 |2 1 10 2 2 1 1 0 1 21 O 7 3 4 1 1 3 4 |2
3] 0 7 4 4 0 4 0 4 |3] O 10 0 2 2 3 2 3 3 6 13 8 12 0 1 1 5 3
41 0 7 1 5 0 4 1 5 |a4] O 10 0 2 1 4 2 5 14 1 14 0 12 1 2 0 5 |4
5 7 14 0 5 4 8 3 8 |5] O 10 0 2 0 4 0 5 5 3 17 3 15 1 3 0 5 5
6 1 15 0 5 0 8 0 8 |6] O 10 1 3 1 5 0 5 6] 5 22 0 15 1 4 0 5 |6
71 O 15 2 7 2 10 1 9 7 1 11 1 4 0 5 0 5 71 4 26 0 15 0 4 2 7 |7
8] O 15 1 8 2 12 3 12 |8] O 11 0 4 5 10 0 5 |8] O 26 2 17 2 6 0 7 |8
9] O 15 0 8 4 16 0 12 |9 1 12 1 5 0 10 7 12 |9 2 28 5 22 0 6 0 7 |9
00 0 15 0 8 6 22 2 14 |10] 2 14 0 5 1 11 0 12 J10] 3 31 3 25 5 11 1 8 |10
1] 8 23 0 8 5 27 0 14 111 1 15 0 5 0 11 0 12 j11] 1 32 1 26 0 11 0 8 |11
12 O 23 0 8 0 27 1 15 |12] O 15 3 8 3 14 1 13 |12] O 32 0 26 4 15 0 8 |12
3] 1 24 0 8 1 28 0 15 |13] O 15 1 9 3 17 1 14 13| 12 44 2 28 1 16 0 8 |13
14| 1 25 0 8 0 28 2 17 |14] 3 18 0 9 0 17 3 17 |14] O 44 1 29 0 16 1 9 |14
5] 1 26 0 8 3 31 2 19 |15 1 19 0 9 1 18 0 17 15| 4 48 1 30 0 16 2 11 |15
6] O 26 0 8 1 32 1 20 J16] 2 21 0 9 0 18 4 21 |16] 2 50 1 31 0 16 0 11 |16
171 0 26 0 8 0 32 2 22 |17 O 21 2 11 3 21 0 21 |17] 1 51 1 32 0 16 0 11 |17
18| 1 27 2 10 2 34 0 22 |18 2 23 0 11 1 22 10 31 |18] 3 54 0 32 1 17 0 11 |18
19] 1 28 2 12 1 35 2 24 |19] 1 24 1 12 3 25 3 34 |19] O 54 1 33 0 17 1 12 |19
200 O 28 0 12 1 36 0 24 |20 2 26 0 12 0 25 0 34 |20] 8 62 0 33 0 17 2 14 |20
TOTAAL BEZOEKERS 61,184
TOTAAL THUISPLOEG 60,312

VERSCHIL

0,872

WINST MOLENHEIKE



ESSENSE SENIOREN

BILJARTTORNOOIEN

Datum: 16.09.24 Gemeentelijk Bezoekers: MEEUWEN 2 Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam
De Backer Van Der Lambrechts Van Dorst |Van Ginderen
PresentFons| Nelen Marc Bové Luc Jacobs Willy | Brosens Luc Sanden Jacobs Hugo | Dhooghe Jan i
Jerome Lucien Stanny Alfons Willy
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal
25 27 42 15 77 49 30 24 33 25 57 38
Behaalde punten | Behaalde punten | | Behaalde punten | Behaalde punten Behaalde punten | Behaalde punten | | Behaalde punten | Behaalde punten Behaalde punten | Behaalde punten J | Behaalde punten | Behaalde punten
8,400 6,667 3,333 6,000 7,662 9,796 13,333 10,000 9,394 10,000 9,298 11,053
1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 7 7 2 2 0 0 5 5 1 4 4 0 0 4 4 3 3
2 2 2 3 4 0 0 0 1 2 1 8 0 2 0 0 0 5 2 0 4 1 1 4 8 4 7
3 0 2 2 6 0 0 0 1 3 0 8 7 9 1 1 0 5 3 2 6 3 4 7 15 2 9
4 3 5 0 6 1 1 0 1 4 0 8 7 16 1 2 0 5 4 1 7 1 5 0 15 0 9
5 0 5 0 6 2 3 1 2 5 3 11 4 20 9 11 0 5 5 6 13 0 5 3 18 3 12
6 0 5 1 7 1 4 0 2 6 5 16 0 20 0 11 3 8 6 2 15 1 6 1 19 1 13
7 0 5 1 8 0 4 0 2 7 0 16 4 24 2 13 2 10 |7 1 16 3 9 4 23 0 13
8 0 5 0 8 0 4 1 3 8 8 24 1 25 2 15 0 10 |8 0 16 3 12 2 25 0 13
9 2 7 1 9 0 4 0 3 9 0 24 0 25 4 19 1 11 |9 1 17 1 13 0 25 4 17
100 O 7 0 9 0 4 0 3 J10] 3 27 4 29 4 23 2 13 10} 1 18 0 13 1 26 0 17
11} 3 10 0 9 0 4 0 3 11 2 29 0 29 1 24 0 13 11} 5 23 1 14 5 31 1 18
12 1 11 1 10 4 8 0 3 1120 4 33 9 38 1 25 0 13 120 2 25 0 14 3 34 5 23
13 1 12 1 11 0 8 2 5 J13] 5 38 3 41 0 25 1 14 13 2 27 0 14 11 45 1 24
14 1 13 0 11 2 10 1 6 |14 4 42 2 43 1 26 0 14 1141 O 27 2 16 0 45 1 25
150 O 13 2 13 0 10 0 6 151 1 43 0 43 0 26 1 15 151 O 27 2 18 0 45 0 25
16y O 13 0 13 0 10 0 6 |16 2 45 2 45 0 26 3 18 |16 2 29 0 18 3 48 0 25
171 3 16 3 16 0 10 0 6 |17 9 54 1 46 0 26 1 19 17} 2 31 0 18 0 48 2 27
18 1 17 0 16 1 11 3 9 18] 2 56 2 48 10 36 0 19 18] O 31 2 20 3 51 0 27
19 3 20 1 17 0 11 0 9 1191 o 56 0 48 1 37 1 20 19| 0 31 5 25 0 51 10 37
20 1 21 1 18 3 14 0 9 20| 3 59 0 48 40 4 24 20I 0 31 0 25 2 53 5 42
TOTAAL BEZOEKERS 51,421 VOORZITTER VOORZITTER
TOTAAL THUISPLOEG 53,515
VERSCHIL -2,094 WINST: MOLENHEIKE




ESSENSE SENIOREN BILJARTTORNOOIEN
Datum: 17.09.2024 GEMEENTELUK BEZOEKERS: MOLENHEIKE THUISPLOEG: WILDERT 2
Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg
BOVE LEYS VERGOUWEN| VAN HOOY DHOOGHE | FRANCKEN || VAN GINDE | VAN GINNE BROSENS | ARNOUTS ||LAMBRECHTS| WIERICKX
LUC HERMAN CIS DONCK SWA ROBERT REN JEF KEN LUDO JOHAN MIK HERMAN
Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal Sterktegetal | Sterktegetal
15 35 22 30 36 48 43 57 46
Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde
punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten punten
6,667 6,571 8,636 14,333 11,600 11,667 8,958 13,488 14,490 9,535 4,561 9,130
1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 3 3 1 1 0 0 1 1 1 5 5 0 0 0 0 5 5 1
2 0 0 0 1 0 1 0 0 2 2 5 0 1 0 0 0 1 2 8 13 1 1 5 5 6 11 | 2
3 3 3 1 2 1 2 0 0 3 4 9 0 1 1 1 1 2 3 2 15 1 2 2 7 0 11 |3
4] 0 3 0 2 0 2 0 0 4 2 11 1 2 3 4 8 10 | 4 3 18 2 4 0 7 5 16 | 4
5 0 3 3 5 1 3 1 1 5 3 14 4 6 5 9 0 10 |5 8 26 14 18 3 10 2 18 |5
6 0 3 1 6 0 3 6 7 6 0 14 0 6 1 10 2 12 |6 8 34 0 18 0 10 4 22 | 6
7 0 3 0 6 0 3 2 9 7 2 16 3 9 2 12 4 16 |7 3 37 0 18 0 10 0 22 |7
8 1 4 1 7 0 3 2 11 | 8 3 19 2 11 0 12 0 16 | 8 2 39 7 25 1 11 0 22 |8
9 1 5 1 8 1 4 0 11 |9 1 20 10 21 0 12 0 16 | 9 2 41 0 25 4 15 4 26 |9
100 O 5 0 8 0 4 4 15 j10] 1 21 0 21 0 12 7 23 |10] 4 45 5 30 0 15 1 27 |10
1] 0 5 0 8 2 6 0 15 j111 3 24 2 23 9 21 3 26 |11] 2 47 0 30 0 15 1 28 |11
12| 1 6 0 8 3 9 1 16 |12 1 25 5 28 5 26 4 30 |12] 2 49 1 31 0 15 0 28 |12
3] 0 6 1 9 1 10 3 19 j13] 3 28 4 32 1 27 2 32 |13] O 49 3 34 0 15 2 30 |13
14 0 6 1 10 3 13 6 25 |14] O 28 1 33 3 30 2 34 |14] 5 54 0 34 1 16 2 32 |14
151 0 6 6 16 0 13 2 27 (151 O 28 4 37 9 39 5 39 |15 2 56 0 34 0 16 3 35 |15
6] O 6 1 17 0 13 4 31 |16] 1 29 1 38 4 43 3 42 |16] O 56 1 35 6 22 3 38 |16
171 O 6 0 17 0 13 1 32 |17] O 29 3 41 0 43 5 47 |17] 8 64 0 35 2 24 0 38 |17
18| 1 7 4 21 1 14 2 34 |18] O 29 0 41 0 43 3 50 18] 2 66 0 35 2 26 2 40 |18
19| 3 10 0 21 3 17 5 39 |19] O 29 0 41 0 43 1 51 J19] 2 68 1 36 0 26 0 40 |19
200 O 10 2 23 2 19 4 43 |20] O 29 1 42 0 43 7 58 J20] 3 71 5 41 0 26 2 42 |20
TOTAAL BEZOEKERS 54,913
TOTAAL THUISPLOEG 64,725

VERSCHIL

-9,813

WINST WILDERT 2




